
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

от « J C  » / / ________2020 О

О внесении изменений в приказ департамента образования и молодежной политики 
администрации города от 29.10.2020 № 954-0 «О проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации 
от 18.11.2013 № 1252, в целях организационно-методического обеспечения подготовки 
и проведения муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021
учебном году.

приказы ваю:
1 .Внести в приказ департамента образования и молодежной политики администрации 

города от 29.10.2020 № 954-0 «О проведении муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году» следующие изменения.

1.1 .Приложение 1 к организационно-технологической модели проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном ю ду 
«Пункты и график проведения муниципального этапа олимпиады» изложить в новой
редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу. ^

1.2. Приложение 4 «График работы жюри муниципального этапа» изложить в новой
редакции согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2.Ответственность за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления общего образования департамента образования и молодежной политики
администрации города А.А.Бондаренко. ^ ^

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.Ю .Метринская



2

Приложение 1 к приказу 
департамента образования 
и молодежной политики 
o x

Пункты и график проведения муниципального этапа олимпиады

1редмет

География 

, Астрономия 

’ ■ ! Литература 

Физика

Французский язык 

Математика 

[ Искусство (МХК) 

Тнемеикии язык 

I Виология 

'• Экология

Возрастные 
группы (классы)

13. Основы безопасности 
жизнедеятельности

Общеетвознание 

11раво 

Технология

Даты проведения Место проведения 2020

9 ноября 2020 года

10 ноября 2020 года

11 ноября 2020 года

12 ноября 2020 года

МАОУ «COLU №Ь

Ответственный 
уполномоченный 

представитель 
Герасимова В.Д. 

Мотина J1.B.

13 ноября 2020 года 

16 ноября 2020 года

МАОУ «СОШ №2» 
МАОУ «СОШ №3 им. 

И. И.Рынкового»

МАОУ «СОШ №1»

Шавердина О.Е. 
Кашенюк М.В. 

Мотина Л.В.__
Герасимова В.Д. 

Мотина Л.В__

МАОУ №5 «Гимназия» 

МАОУ «СОШ №9»

Герасимова В.Д. 
Герасимова В.Д. 

Мотина Л.В.

7 ноября 2020 года МАОУ №5 «Гимназия» Свстлицкая К.Р.^

18 ноября 2020 года МАОУ №5 «Гимназия» Герасимова В.Д.

9 ноября 2020 года МАОУ «СОШ  №4» Мотина Л .В

20 ноября 2020 года МАОУ «СОШ №2>: Мотина Л.В.

23 ноября 2020 года
24 ноября 2020 года

25 ноября 2020 года

МАОУ «СОШ №4» 
МАОУ «СОШ №9»

Герасимова В.Д. 
Мотина Л.В.

МАОУ «СОШ №9»
Кашенюк М.В. 

Мотина Л.В.

26, 27 ноября 2020года МАОУ «СОШ №9»

30 ноября 2020 года МАОУ «СОШ №2»

декабря 2020 года МАОУ «СОШ №2>

Кравченко А.В. 
Рыбина Н.Н. 
Мотина Л,В. 

Воробьева H.I . 
Мотина Л.В.

Воробьева Н.Г

17. Экономика

i s . ....Английский язык

19.
Физическая культура

7-8.9. 10-11
(отдельно девушки, 

юноши)
3,4 декабря 2020 года

МАОУ «СОШ №4», 
МАОУ «СОШ №3 с им. 

И.И.Рынкового»
r v» I 1 VJ I U I I  /  --------- -------- ---------------------------------------------- ----------------------------------------------

7_8 9Г|“7  7 декабря 2020 года ___М АОУ «СОШ №1»

7-8,9-11 ; декабря 2020 года МАОУ №5 «Гимназия»

in Русский язык

7-8, 9-1 I (отдельно 
девушки, юноши)

i 21.
1____ !_

Информатика

7-8, 9, 10, II 

7-8. 9-1 1

9,10 декабря 2020 года
МАОУ «СОШ №1», 
МАОУ «СОШ №9»

11 декабря 2020 года 

14 декабря 2020 года

МАОУ «СОШ №3 с и м . 
И.И.Рынкового»

Кравченко А.В. 
Рыбина Н.Н.

Кашенюк М.В.
Станкевич А.А. 

Мотина Л.В, 
Кравченко А.В. 

Рыбина Н.Н. 
Мотина JI.B. _

МАОУ «СОШ №3 с им. 
И . И . P ынкового»__

С ветл и икая K.P. 
Мотина Л.В.

Герасимова В.Д.



3

Приложение 2 к приказу 
департамента образования 
и молодежной политики

График работы жюри муниципального этапа

№
п/п

Предмет Дата Место Время Председатель
жюри

Ответственный
уполномоченный

представитель

1 География 10.11.2020 МАОУ «СОШ №1» 09:00 Гудков А.П. Герасимова В.Д.

2 Астрономия 10.11.2020 МАОУ «СОШ №2» 13:00 Азбаева Г.Ю. Шавердина О.Е.

3 Литература 12.11.2020
МАОУ «СОШ №3 
им.
И.И.Рынкового»

09:00
, ,  Г-Рыоакова Н.Г. Светлиикая К.Р.

4 Физика 12.11.2020 МАОУ «СОШ №1» 14:00 Азбаева Г.Ю. Герасимова В.Д.

5
Французский
язык

13.1 1.2020
МАОУ №5 
«Г имназия»

10:00 Ионицы В.А. Герасимова В.Д.

6 Математика 17.11.2020 МАОУ «СОШ №9» 09:00 Сенечко О.В. Герасимова В.Д.

7 Искусство (МХК) 17.11.2020
МАОУ №5 
«Г имназия»

14:00
Черемисина 
А .В.

Светлиикая К.Р.

8 S 1емецкий язык 18.11.2020 МАОУ №5 
«Гимназия»

10:00 Булгару В.Е. Герасимова В.Д.

9 Биология 19.1 1.2020 МАОУ «СОШ №4» 14:00 Решетилова Г.Г. Мотина Л.В

10 Экология 20.11.2020 МАОУ «СОШ №2» 14:00 Решетилова Г.Г. Мотина J1.B.

---- \

1 1 Химия
23.11.2020 
24.11.2020

МАОУ «СОШ №4» 
МАОУ «СОШ №9»

14:00
09:00

Швецова Е.Е.
----------------------------------------------------

Герасимова В.Д.

12 История
25.1 1.2020 
26.11.2020

МАОУ «СОШ №9»
13:00
09:00

Пронина И.Н. Кащенюк М.В.

13
Основы
безопасности
жизнедеятельное™

26.11.2020 
27. П .2020 
28.11.2020

МАОУ «СОШ №9»
13:00
10:00
09:00

Усанов В.А.
Кравченко А.В. 
Рыбина Н.Н.

14 Обществознание 1 30.11.2020 МАОУ «СОШ №2» 13:00 Пронина И.Н. Воробьева Н.Г.

S 5 Право 01.12.2020 МАОУ «СОШ №2» 13:00 Пронина И.Н. Воробьева Н.Г.

!6
Технология
(девушки)

03.12.2020

04.12.2020
05.12.2020

МАОУ «СОШ №3 
с им.
И,И.Рынкового»

09:00
13:00

10:00
09:00

Носова Е.В. Рыбина Н.Н.



4

17
Технология
(юноши)

03.12.2020
04.12.2020

МАОУ «СОШ №4»
10:00
10:00

Г'адевич В.Н. Кравченко Л.В.

IS Экономика 07.12.2020 МАОУ «СОШ №1» 13:00 Пронина И.Н. Кашенюк М.В.

19 Английский Я'ЗЫК 08.12.2020
МАОУ №5 
«Г имназия»

10:00 Жбанова А.Ю. Станкевич А.А.

---------
20

—  . 

Физическая 
культура

09.12.2020
10.12.2020 
11.12.2020

МАОУ «СОШ №1», 
МАОУ «СОШ №9»

О
О

О
о 

о 
о

 
о 

с- 
О

4' 
—

■ о 
о

Соколова Е.П.
Кравченко А.В. 
Рыбина Н.Н.

21 Русский язык 14.12.2020
МАОУ «СОШ №3 
с им.
И.И.Рынкового»

09:00 Рыбакова Н.Г. Кашенюк М.В.

22 Информатика 14.12.2020
МАОУ «СОШ №3 
с им.
И.И.Рынкового»

10:00 Молчанова М.Р. Герасимова В.Д.


